

Highness ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 51 40

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/05 2016

Dan Hejnæs Hejlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 51 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af montering og servicering af klimaanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 77.167, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 211.250.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(26.709)	14
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(202)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(26.709)	(188)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(75.109)</u>	<u>(47)</u>
Resultat før finansielle poster		(101.818)	(235)
Finansielle indtægter	3	46.089	65
Finansielle omkostninger	4	<u>(49.241)</u>	<u>(61)</u>
Resultat før skat		(104.970)	(231)
Skat af årets resultat	5	<u>27.803</u>	<u>52</u>
Årets resultat		<u>(77.167)</u>	<u>(179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.167)</u>	<u>(179)</u>
		<u>(77.167)</u>	<u>(179)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.076	185
Materielle anlægsaktiver	6	<u>110.076</u>	<u>185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.076</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.730	1.547
Andre tilgodehavender		38.557	1
Udskudt skatteaktiv	7	<u>29.542</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender		<u>164.829</u>	<u>1.597</u>
Likvide beholdninger		<u>254</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>165.083</u>	<u>1.622</u>
Aktiver i alt		<u>275.159</u>	<u>1.807</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>86.250</u>	<u>163</u>
Egenkapital	8	<u>211.250</u>	<u>288</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.424
Anden gæld		<u>63.909</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.909</u>	<u>1.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.909</u>	<u>1.519</u>
Passiver i alt		<u>275.159</u>	<u>1.807</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	163.417	288.417
Årets resultat	0	(77.167)	(77.167)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	86.250	211.250

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	191
Andre omkostninger til social sikring	0	8
Andre personaleomkostninger	0	3
	<u>0</u>	<u>202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	75.109	75
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(28)
	<u>75.109</u>	<u>47</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.109	75
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(28)
	<u>75.109</u>	<u>47</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>46.089</u>	<u>65</u>
	46.089	65
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.850	52
Andre finansielle omkostninger	6.391	9
	<u>49.241</u>	<u>61</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(27.803)</u>	<u>(52)</u>
	<u>(27.803)</u>	<u>(52)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>375.548</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>375.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		190.363
Årets afskrivninger		<u>75.109</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>265.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>110.076</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(48.918)	2.740
Hensat i året	0	(51.658)
Anvendt i året	<u>19.376</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(29.542)</u>	<u>(48.918)</u>
Materielle anlægsaktiver	(2.988)	5
Skattemæssigt underskud	(26.554)	(54)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>29.542</u>	<u>49</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>29.542</u>	<u>49</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>29.542</u>	<u>49</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.